
Gmina Wińsko 
 

Plac Wolności 2 
56-160 Wińsko 

tel. 71 380 42 00  fax. 71 389 83 66 
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl 

Strona 1 

 

Dotyczy: 

„Utworzenie lokali mieszkalnych na potrzeby Repatriantów przy ul. 
Ogrodowej, Gmina Wińsko” 

Numer postępowania: 

IZR.271.11.2023 

 
Wińsko, 20-04-2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  Okres gwarancji 

 

1 

ZAKŁAD USŁUGOWO-BUDOWLANY 
WIESŁAW DENES, UL. KILIŃSKIEGO 4, 
56-210, WĄSOSZ 

NIP: 6991262890 

 

180.000,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

2 

ARPOL Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Ogrodowa 18, 56-160 Wińsko 

NIP 9880302688 

 
 

180.000,00 zł 

 
 

60 miesięcy 

 
                                                           

 
  z up. Wójta  
ZASTĘPCA WÓJTA  
      /-/  

     Bogusława Folkman 

                                                         _________________________________           
 

mailto:sekretariat@winsko.pl

